
 
 

ЗАБУЗЬКИЙ ЛІЦЕЙ  
РІВНЕНСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 

ЛЮБОМЛЬСЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
НАКАЗ 

с. Забужжя 
 

22 вересня 2021 року                                                                                   №118 

 

Про підсумки проведення  

Олімпійського тижня 

У забузькому ліцеї 

 

На виконання наказу УОН Волинської ОДА від 03.08.21 №284 «Про підготовку 

та проведення Олімпійського уроку та Олімпійського тижня з нагоди 

відзначення в області Європейського тижня спорту», з метою популяризації 

олімпійського руху, розвитку фізичної культури і масового спорту, а також з 

нагоди Дня фізичної культури та спорту у Забузькому ліцеї проведено 

Олімпійський тиждень з 06.09.2021 р. по 10.09.2021р.  

Упродовж тижня учні старших класів змагалися у спритності та 

витривалості. 

       Розпочалися заходи із урочистої лінійки, на якій вчитель фізичної культури 

Негря Р. А. оголосив план проведення заходів.  

6 вересня класні керівники 5-11 класів провели виховні години на тему: 

«Здоровим – бути модно!». 

7 вересня класоводи 3-4 класів (Латковська О. В., Синчук О. Д.) 

організували віртуальну подорож у країну Олімпію, де розповіли учням  про 

виникнення Олімпійських ігор та ігор сучасності. Збірні команди 9, 10, 11 

класів  випробовували свої сили в «Козацьких забавах», у конкурсі 

«Перетягування канату». 



 8 вересня 2021 року учні  ліцею вдруге взяли участь в акції «Рух заради 

здоров`я». 

Також протягом Тижня були організовані та проведені наступні заходи:  

-​ Показ фільму «Українські олімпійці. Історія перемог»; 

-​ Товариська гра з міні-футболу (5-7 кл.); 

-​ Олімпійський урок у 10 класі; 

-​ Змагання з настільного тенісу; 

-​ Виставка малюнків зі спортивної тематики « Я люблю спорт»; 

-​ Змагання з волейболу (10-11 кл.); 

-​ Спортивна перерва «Ми – майбутні олімпійці». 

 Десятого вересня відбулося закриття Олімпійського тижня, підведено підсумки. 

Переможців змагань, найактивніших учасників тижня нагороджено грамотами. 

Виходячи з вищезазначеного 

НАКАЗУЮ:​  

1. Вчителю фізичної культури Негрі Р. А.:  

1.1. Впроваджувати нові та сучасні форми проведення тематичних виховних 

заходів у рамках проведення щорічного Олімпійського тижня та Олімпійського 

уроку. 

1.2. Постійно пропагувати серед школярів здоровий спосіб життя, проводити 

роботу щодо підвищення їхньої рухової активності, залучення учнівської молоді 

до занять фізичною культурою та спортом, використовувати на уроках фізичної 

культури елементи олімпійських ігор 

2. Класоводам 1- 4 класів та класним керівникам 5-11 класів залучати до участі 

в шкільних спортивних святах та змаганнях батьківську громадськість. 



3. Заступнику директора з виховної роботи Поліщук І. М. розмістити 

інформацію на сайті закладу про проведення в ліцеї Олімпійського тижня та 

Олімпійського уроку. 

до 23.09.2021 р. 

4.​ Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора з НВР 

Поліщук І. М. 

 

 

Директор ліцею                                                                       Світлана КЛЕКОЦЮК 

Поліщук   0986033848 

 


